19/10/25, 13:11

Matific

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210
Grado del estudiante
Todos
Clasificacién .
Grado Estudiante Clase
(escuela)
Alessia
. K Luhanna Sala4 A
Chen Martinez
Martinez
D
anna Sala4 A
2 K Ornella i
. Martinez
Giles
Paulina Sala4 A
3 K
Navarro Martinez
4 K Benicio Sala4 A
Mauro Jaime Martinez
Lorenzo
5 K Benjamin Salad4 A
Viscardi Martinez
Monteros
Guill
uliermo s 4 A
6 K Martin ,
Martinez
Lopez
Francisco Sala4 A
7 K

Julian Oliva  Martinez

Clasificacion de la escuela

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

130
. .. Nivel

Precision

actual
93.08% Rubi
85.00% Platino
93.78% Oro
86.53% Oro
92.78% Oro
92.20% Plata
79.68% Plata

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

60
estrellas

47
estrellas

60

estrellas

85
estrellas

2 estrellas

3 estrellas

Total de
estrellas
ganadas

300/300

240/300

193/300

180/300

155/300

148/300

147/300

12



19/10/25, 13:11

Clasificacion
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

Grado Estudiante

Fausto
Karpp

Juana
Libertad

Pereyra Paz

Alba Salas

Jonathan
David Paz

Ellie
Alejandra
Montoya

Lorenzo Eliel
Soria

Luz Giada
Zu in Perez

Brisa Jazmin
Pio

Bruno
Martinez
Pepe

Nina Flores
Robles

Clase

Sala4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Salad4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Salad4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Salad4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Sala4 A
Martinez

Matific

Precisién Nivel
actual

93.79%  Plata
68.33%  Plata
87.50%  Bronce
100.00% Bronce
75.00% Bronce
85.00% Bronce
90.00% Bronce
100.00% Bronce
40.00% .
20.00% 3

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

42
estrellas

68
estrellas

8 estrellas

10 estrellas

15 estrellas

26
estrellas

51 estrellas

55
estrellas

1 estrellas

2 estrellas

Total de
estrellas
ganadas

108/300

82/300

52/300

50/300

45/300

34/300

9/300

5/300

2/300

1/300

2/2



